

Avis for åndelige ledere

Kåre Petter Wilhelmsen (25) er redaktør i avisen SeiersTro. Den kommer ut i 6000 eksemplarer og sendes til alle som har et åndelig lederansvar i landet, blant annet prestene i Den norske kirke og stortingsrepresentantene.

SVERRE DALLAND
(tekst og foto)

Redaktør Kåre Petter Wilhelmsen (25) var med på å starte avisen som utgis av menigheten SeiersKirken på Lillestrøm, og har pastor Jan-Aage Torp som ansvarlig utgiver. Den lille menigheten, som foreløpig bare teller 140 medlemmer, har valgt å satse stort på utadrettet virksomhet.

– Vi vil være med og peke på hvordan det norske folk kan leve etter Guds livsprinsipper, forklarer Kåre Petter Wilhelmsen.

– Derfor tar vi opp brennbare saker som abort, homofili, EF og moské i Oslo. Vi ønsker å understreke de kristne holdninger i slike saker. Nordmenn trenger å vende seg om til Gud. Med avisen vil vi være en inspirasjonskilde for kristenfolket, men jeg tviler ikke på at avisen med sine meninger nok kan bli plagsom på en del områder, sier Wilhelmsen.

Kristen hele livet

Den unge redaktøren var engasjert i kristent arbeid i gymnastiden i hjembyen Tønsberg. Etter hvert kom han med i et kristent rock-band.

– Men jeg lengtet hele tiden etter noe mer, forteller han. Jeg meldte meg inn i en pinsemenighet og døpte meg som voksen. Da jeg flyttet til Oslo-området,

ble jeg med i en stor menighet, før jeg opplevde



Kåre Petter Wilhelmsen er redaktør av den kristne avisen SeiersTro, som med sine radikale bibelforkjennelser nok vil vekke oppsikt hos mange.

Guds direkte kall til å bli med i SeiersKirken i Lillestrøm.

En av de tingene som har opptatt ham – og misjonsbladet – sterkt i det siste, er bygging av en islamsk moské i Oslo.

– Islam blir en stadig større maktfaktor i de europeiske land, forklarer han. – Deres religion er helt uforenlig med det kristne budskapet. Jeg vil kalle islam for en -hatetsreligion – blant annet må alle muslimer hate jødene. Dette utgjør en motpol til den kristne tro, som legger

vekt på tilgivelse, respekt og kjærlighet.

Vår motstand mot en slik moské har ingenting med manglende nestekjærlighet å gjøre. Vi ønsker innvandrere velkommen – også muslimer, men vi går imot at de skal få bygge sentre for å spre sin farlige religion i Norge.

Vi har bedt om at Gud må stanse byggingen av moskéen. Vi har også sagt hva vi mener til politikerne. For en tid siden kunne vi lese i Aftenposten at byggingen av moskéen foreløpig var stanset – det sto visst på manglende lånegarantier.

Når liberalteologer sier at vi har mye å lære av Islam, så kan de umulig vite hva Islam som religion står for. Jeg kan ikke se at vi som kristne har noe å lære av dem. Vi må tvert imot stå imot de holdningene som preker hat i stedet for kjærlighet, sier Wilhelmsen med ettertrykk. I løpet av august reiser han til Alma Ata i Kasakhstan for å delta i en større vekkelleskampanje sammen med den svensk-amerikanske evangelisten Peter Joungren, som var en av hovedtalerne ved det store Camp Meeting i Oslo Spectrum nylig.

